IQ'xbe:tf°

1"toeç'.:.c
a

od
95

)0.ët0\jeçe-

7G 7
,in,tánio de Souza

ar `riNho da Cooperativa
Ver dor - REPUBLICANOS

Câmara Municipal de Varinha

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE.

Aos vinte e dois dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, a comissão de Meio

Ambiente, composta pelos membros, os Vereadores Alberto Dias Valério e Eduardo Benedito
Ottoni Filho, reuniram-se primeiramente com a Polícia Militar do Meio Ambiente para debater

Projeto de Lei número 23/2023. Posteriormente reunimos com a representante do Instituto

Mineiro de Gestão das Águas-IGAM buscando orientações com relação aos documentos exigíveis

às intervenções e a destinação de resíduos conforme legislação ambiental. Acompanhando as

orientações, serão produzidas duas emendas para melhorarem o referido projeto.

Eduardo Benedito Ottoni Filho
DUDU OTTONI

VEREADOR - PTB

Praça Governador Benedito Valadares, 11 — Centro — CEP 37002-020 — Varginha-MG — Telefone (35) 3219-4757
http://www.varginha.mg.leg.br  l  E-mail:  camara@varginha.mg.leg.br  / gabinete.drguedes@varginha.mg.leg.br

	Page 1